ESTADO DE CALAMIDADE PUBLICA - AGOES EMERGENCIAIS NO SETOR DA CULTURA

EDITAL n2 09/2020 | PREMIACAO PARA FILMES DE CURTA-METRAGEM, MEDIA-METRAGEM E LONGA-
METRAGEM

RESULTADO PRELIMINAR — LISTA DE CLASSIFICADOS*

*Ressalva-se, a qualquer tempo, a invalidagdo ou desclassificagdo de proponentes por identificagdo de irregularidades
verificadas pela Controladoria-Geral do Estado de Minas Gerais e demais drgdos competentes.

De acordo com o item 11 do edital, os proponentes classificados devem apresentar, no prazo de até dez dias Uteis, a
seguinte documentagdo por meio do Sistema Eletronico de Informagdes (SEI!), nos termos dos artigos 82, VII, e 10 da
Resolugdo SECULT n2 35, de 16 de outubro de 2020, sob pena de inabilitagdo:

1. CertidGes Negativas de Débitos ou CertidGes Positivas com Efeitos Negativos em vigor:
i. Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Unido;

ii. da Fazenda Municipal;

iii. da Fazenda Estadual;

iv. de Débitos Trabalhistas

As certiddes positivas com efeito de negativas servirdo como certidGes negativas, desde que ndo haja referéncia
expressa de impossibilidade de celebrar instrumentos juridicos com a administragdo.

2. Comprovagdo de conta corrente especifica, mantida exclusivamente para este fim, em instituigdo bancaria de livre
escolha do beneficiario;

Para encaminhar os documentos, o proponente classificado devera se cadastrar como “usuario externo” no SEl! e,
apés o cadastro aprovado, abrir um  peticionamento no sistema. Confira neste link
(http://www.secult.mg.gov.br/documentos/sistema-eletronico-de-informacoes-sei) como fazer!

Para realizagdo completa e correta do peticionamento no Sistema SEI!, além dos documentos descritos no edital,
transcritos acima, também devem ser encaminhados, obrigatoriamente:

e (Copia simples da Carteira de identidade;

e  (Cobpia simples do CPF;

e  Copia simples do Comprovante de endereco;

e  Copiasimples da carteira de trabalho que comprove o nimero do PIS/PASEP, obrigatério para pessoa fisica
(caso ndo possua, obtenha seu n2 clicando no link - em “Inscrigdo” escolha “Filiado” e preencha com as
informagdes solicitadas: https://cnisnet.inss.gov.br/cnisinternet/faces/pages/index.xhtml);

e O Termo de Compromisso de Emergéncia, ANEXO VI;

MODULO |
ID PROPONENTE MUNICIPIO SITUACAO ‘
503 Mariana De Paula Costa Lima Duarte VALIDADO
1641 Céline Billard Lima Duarte VALIDADO
1505 Daniel Herthel De Araujo Barbacena VALIDADO
1299 Jodo Gabriel Walter Beltrao Santa Luzia VALIDADO
Molento
913 David Martins Da Silva Filho Juiz de Fora VALIDADO
1228 Claudio Sergio De Jesus Filho Para de Minas VALIDADO
353 Fernanda De Cassia Alves Belo Horizonte VALIDADO

Salgado


http://www.secult.mg.gov.br/documentos/sistema-eletronico-de-informacoes-sei
https://cnisnet.inss.gov.br/cnisinternet/faces/pages/index.xhtml

303

371

1271
1281

1509
1633
1675
1851
2009
1063
2047

2177
676

931
1938
469
946
1343
225
1267
1888

1940

348

1488
1570

1600
1085
1963

2301

949
231
236
395

1059
2274

Tania Cristina Cancado Anaya

Tauma Producdes Artisticas E
Audiovisuais LTDA

Ana Luisa Bambirra Alves
Debora De Oliveira Pinto
Teixeira

Giselle Aurea Dietze Fonseca
Laura Martins Belém Vieira
Daniela Vasconcelos Cambraia
Fernando Mendes Cunha
Erick Ricco Hoelzle

Altiere Junio Leal Silva

Ana Carolina Onofre De
Almeida

Alex Sandro Lindolfo

Matheus Assunc¢do Braz
Monteiro

Wanderlei Marques Faini
Leonardo Hermont Good God
Luis Henrique Alves Evo

Felipe Baptista Soares

Marina Lemos Sandim

Estudio Paulares

Lucas Campolina Carvalho Silva
Breno Henrique De Almeida
Rocha

Mariana De Oliveira Costa
Borges

Maria Aparecida Gomes Lopes

Maira Campos De Freitas Lucas
Marco Antonio Gongalves
Junior

lago De Medeiros Christino
Sabrina De Oliveira Moura
Felipe Silva Rocha

Gustavo Henrique Santos
Nascimento

Alexandra Eugénia Araujo
Ramon Campos Faria
Barbara Caldeira De Moraes
Pedro Latorre Filizzola

Marcella Jacques Guimaraes
Julia Martins Pontes

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Belo Horizonte

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Juiz de Fora

Matias Barbosa

Minduri
Juiz de Fora

Juiz de Fora

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Santa Rita do Sapucai

Juiz de Fora

S3o José da Barra

Taiobeiras

Coronel Fabriciano

Bom Despacho
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte

Belo Horizonte
Belo Horizonte

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO



1214 Filipe Jhonata Schettini Belo Horizonte VALIDADO

Azevedo
2313 Frederico Carneiro Tonucci Belo Horizonte VALIDADO
1398 Larissa Sonia Vitoria Pereira Itabirito VALIDADO
1725 Maria Cristina Maure Nova Lima VALIDADO
2281 Jodo Emanuel Santos Ramos Trés CoragGes VALIDADO
153 Clementtina Cultura Belo Horizonte VALIDADO
1193 Jean Paulo De Jesus Belo Horizonte VALIDADO
Nascimento
2266 Daniel Camargo De Souza Belo Horizonte VALIDADO
Ferreira
2090 Maick Hannder Lima Porto Betim VALIDADO
SUPLENTE
226 Guido Lins Lopes Bragioni Igarapé VALIDADO
SUPLENTE
1092 Leonardo Alves Batista Contagem VALIDADO
SUPLENTE
2217 Shirley Stephanie Jorge Belo Horizonte VALIDADO
SUPLENTE
2295 Juan Pablo Grifone Belo Horizonte VALIDADO
SUPLENTE
MODULO I
[»] PROPONENTE MUNICIPIO SITUACAO ‘
1250 Rodrigo Rezende Meireles Conselheiro Lafaiete VALIDADO
291 Vaca Amarela Filmes Eireli Nova Lima VALIDADO
360 Fabio Brandao Pouso Alegre VALIDADO
1645 Marina Soares Martins Mario Campos VALIDADO
2062 Gabriel Lemes De Souza Cambugquira VALIDADO
2127 Aleques Sandro Eiterer Juiz de Fora VALIDADO
1181 Luiza Guimaraes Nascimento Moeda VALIDADO
243 Flavio Campos Von Sperling Belo Horizonte VALIDADO
1995 Mariana Fonseca Machado Belo Horizonte VALIDADO

307 Gustavo Da Rocha Jardim Belo Horizonte VALIDADO



313

325

335

378

408

437

553

1107

1206

1278

1282

1301

1304

1433

1544

1624

1670

1846

2059

2302

1564

878

975
369

Denise Flores Xavier
Jodo Cesar Borges
Produgdes Graos Da Imagem

LTDA
Noctua Ideias E Conteudo

Vasto Mundo Ltda

Guilherme Fiuza Zenha

Jackson Farias Teixeira
Maria Leite Fontes

Jodo César Borges

Lorena Cardoso Araujo Viana
Amanda Dias

Ana Carolina Soares Da Costa
Coelho

Pedro Carvalho Moreira
Maria Eduarda Martins
Gambogi Alvarenga

Silvia Batista Godinho

Pedro lanni Duque Estrada
Thiago Rezende Gomes
Leonardo Ayres Furtado
Lucas De Jesus Torres
Cristiano Araujo Coelho
Alfredo T. R. Alves

Marina Coutinho Azze

Diego Barata Zanotti Ongaro
Wellington Junio Dos Santos

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Varginha

Juiz de Fora
Pocos de Caldas

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO



1859

2171

1548

2081

935

294

343

645

873

1394
1480

1482

1886

1942

2020
1100

1122

1134

1557

1562

2310

2262

434

823

2105

Lucas Barbosa Bois

Maria Luiza Ramos

Carlos Alberto Alves Leal

Ramon Lopes Gongalves

Rebecca Nunes Moreno

Yasmin Guimaraes Castro
Ferreira

Fabian Judicael Remy
Julia Baumfeld Machado

Bellini Sebastido De Andrade

Ivo Da Costa Silva

Geraldo Wagner Ferreira Barao
Fonseca

Michel Ramos Dos Santos

Felipe Vignoli De Almeida
Gongalves

Helena Vannucci Bernardes

Paula De Souza Kimo

Danilo Herrera Fonseca De
Castro

Anthony Christian Pires
Fernandes

Fernando Costa De Faria
Biagioni

Fernando Borges Barcellos

Matheus Felipe Marques
Pessba

Thamara Silva Pereira
Gabriel Panisio Flores

Marcelo Alexandre Faria Leme

Mayara Da Silva Moreira

Higor De Paula Gomes

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Uberlandia

Mariana

Quro Branco

Uberlandia

Ouro Preto

Muriaé

Ouro Preto

Pocos de Caldas

Juiz de Fora

Sabara

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO



1561

377

292

286

2234

895

1135

1976

244

2168
1741

1035

2099

2125

1151

2178

184

1794

2124

2113

386

Geraldo Fabian Melo Franco
Antunes

Ralph Antunes Silva

Evandro Alves Caixeta
Mariana Andrade Soares
Hozienne Reis Passos
Roberto Thadeu Guerino Junior
Kellen Auxiliadora Pereira
Emerson Gontijo Penha
Diego Alexandre Da Silva
Danilo Ribeiro Teles

Isadora Rezende Junqueira
Fachardo

Marcus Luan De Oliveira Neto
Ronaldo De Castro lannotti

Jacson Dias Junior

Larissa De Freitas Muniz

Alvaro Andrade Alves

Sebastido Rocha

Marcelo Augusto De Souza
Rezende

Alvaro Andrade Alves

Carlos Pablo Cardoso Lobato

Marcelo Augusto De Araujo
Santos

MODULO Il

ID
270

PROPONENTE
O Sopro Do Tempo

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Contagem

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Conselheiro Lafaiete

Claudio
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Betim

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Santa Luzia

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

MUNICIPIO

Uberlandia

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO

VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE
VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE

VALIDADO
SUPLENTE

SITUAGAO |
VALIDADO



250

289

364

379

384

385

390

397

756

1216

1584

1073

1771

1807

217

260

300

429

478

1218

1595

1736

1773

1800
1884

Filmes Fractais Eireli

Carneiro Verde Filmes

José Ricardo De Almeida Alves
Junior

Aiano Bemfica Mineiro

Matheus Antunes Ribeiro De
Oliveira

Claudio Gontijo Guimaraes

Tandera Filmes E Produgdes
Eireli - MEI
Gabriel Martins Alves

Luiz Eduardo Araripe Pretti
Miranda

Marilia Rocha De Siqueira

Helvécio Luis De Amorim
Ratton

Rodolfo Nazareth Junqueira
Fonseca - Mei

Helvecio Neves Marins Junior

Marcos Almeida Pimentel

Vfilmes Bh
Arte Em Movimento

Junia Torres
Francisco Matias De Almeida
Filho

Suzelita Meirelles Gomes

Eder José Dos Santos Junior
Pedro De Freitas Veneroso
Barbara Nunes Ferreira
Wiliam De Souza Franco

Roberto Alvares Magalhaes
Byron O'Neill Cotta De Campos

Belo Horizonte

Laranjal

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Unai

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Betim

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte

Carlos Chagas

Belo Horizonte
Belo Horizonte

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
VALIDADO



1966

2236

2257

1033

306

1162

1102

417

359

Stéfan Magalh3es Silva
Danielle De Souza Menezes
Victor Dias Dos Santos

Luana Melgago Silva Marques
Samuel De Oliveira Marotta
Ricardo Ferreira Batista

Roberto Romero Ribeiro Junior

A Produtora Audiovisual

Fernando Ant6nio Camargos

Itatina

Juiz de Fora

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Dores do Turvo

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Estrela do Indaia

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO
SUPLENTE



