## ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA - AÇÕES EMERGENCIAIS NO SETOR DA CULTURA

### EDITAL nº 09/2020 | PREMIAÇÃO PARA FILMES DE CURTA-METRAGEM, MÉDIA-METRAGEM E LONGA-METRAGEM

#### RESULTADO PRELIMINAR – LISTA DE CLASSIFICADOS\*

\*Ressalva-se, a qualquer tempo, a invalidação ou desclassificação de proponentes por identificação de irregularidades verificadas pela Controladoria-Geral do Estado de Minas Gerais e demais órgãos competentes.

De acordo com o item 11 do edital, os proponentes classificados devem apresentar, no prazo de até dez dias úteis, a seguinte documentação por meio do Sistema Eletrônico de Informações (SEI!), nos termos dos artigos 8º, VII, e 10 da Resolução SECULT nº 35, de 16 de outubro de 2020, sob pena de inabilitação:

- 1. Certidões Negativas de Débitos ou Certidões Positivas com Efeitos Negativos em vigor:
- i. Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União;
- ii. da Fazenda Municipal;
- iii. da Fazenda Estadual;
- iv. de Débitos Trabalhistas

As certidões positivas com efeito de negativas servirão como certidões negativas, desde que não haja referência expressa de impossibilidade de celebrar instrumentos jurídicos com a administração.

2. Comprovação de conta corrente específica, mantida exclusivamente para este fim, em instituição bancária de livre escolha do beneficiário;

Para encaminhar os documentos, o proponente classificado deverá se cadastrar como "usuário externo" no SEI! e, após o cadastro aprovado, abrir um peticionamento no sistema. Confira neste link (http://www.secult.mg.gov.br/documentos/sistema-eletronico-de-informacoes-sei) como fazer!

Para realização completa e correta do peticionamento no Sistema SEI!, além dos documentos descritos no edital, transcritos acima, também devem ser encaminhados, obrigatoriamente:

- Cópia simples da Carteira de identidade;
- Cópia simples do CPF;
- Cópia simples do Comprovante de endereço;
- Cópia simples da carteira de trabalho que comprove o número do PIS/PASEP, obrigatório para pessoa física (caso não possua, obtenha seu nº clicando no link - em "Inscrição" escolha "Filiado" e preencha com as informações solicitadas: <a href="https://cnisnet.inss.gov.br/cnisinternet/faces/pages/index.xhtml">https://cnisnet.inss.gov.br/cnisinternet/faces/pages/index.xhtml</a>);
- O Termo de Compromisso de Emergência, ANEXO VI;

### MÓDULO I

ID	PROPONENTE	MUNICIPIO	SITUAÇÃO
503	Mariana De Paula Costa	Lima Duarte	VALIDADO
1641	Céline Billard	Lima Duarte	VALIDADO
1505	Daniel Herthel De Araújo	Barbacena	VALIDADO
1299	João Gabriel Walter Beltrão Molento	Santa Luzia	VALIDADO
913	David Martins Da Silva Filho	Juiz de Fora	VALIDADO
1228	Claudio Sergio De Jesus Filho	Pará de Minas	VALIDADO
353	Fernanda De Cassia Alves Salgado	Belo Horizonte	VALIDADO

303	Tania Cristina Cançado Anaya	Belo Horizonte	VALIDADO
371	Tauma Produções Artísticas E Audiovisuais LTDA	Belo Horizonte	VALIDADO
1271	Ana Luisa Bambirra Alves	Belo Horizonte	VALIDADO
1281	Debora De Oliveira Pinto Teixeira	Belo Horizonte	VALIDADO
1509	Giselle Aurea Dietze Fonseca	Belo Horizonte	VALIDADO
1633	Laura Martins Belém Vieira	Belo Horizonte	VALIDADO
1675	Daniela Vasconcelos Cambraia	Belo Horizonte	VALIDADO
1851	Fernando Mendes Cunha	Belo Horizonte	VALIDADO
2009	Erick Ricco Hoelzle	Belo Horizonte	VALIDADO
1063	Altiere Junio Leal Silva	Juiz de Fora	VALIDADO
2047	Ana Carolina Onofre De Almeida	Matias Barbosa	VALIDADO
2177	Alex Sandro Lindolfo	Minduri	VALIDADO
676	Matheus Assunção Braz Monteiro	Juiz de Fora	VALIDADO
931	Wanderlei Marques Faini	Juiz de Fora	VALIDADO
1938	Leonardo Hermont Good God	Belo Horizonte	VALIDADO
469	Luis Henrique Alves Evo	Belo Horizonte	VALIDADO
946	Felipe Baptista Soares	Belo Horizonte	VALIDADO
1343	Marina Lemos Sandim	Belo Horizonte	VALIDADO
225	Estudio Paulares	Belo Horizonte	VALIDADO
1267	Lucas Campolina Carvalho Silva	Belo Horizonte	VALIDADO
1888	Breno Henrique De Almeida Rocha	Belo Horizonte	VALIDADO
1940	Mariana De Oliveira Costa Borges	Belo Horizonte	VALIDADO
348	Maria Aparecida Gomes Lopes	Belo Horizonte	VALIDADO
1488	Maíra Campos De Freitas Lucas	Belo Horizonte	VALIDADO
1570	Marco Antônio Gonçalves Júnior	Santa Rita do Sapucaí	VALIDADO
1600	lago De Medeiros Christino	Juiz de Fora	VALIDADO
1085	Sabrina De Oliveira Moura	São José da Barra	VALIDADO
1963	Felipe Silva Rocha	Taiobeiras	VALIDADO
2301	Gustavo Henrique Santos Nascimento	Coronel Fabriciano	VALIDADO
949	Alexandra Eugênia Araújo	Bom Despacho	VALIDADO
231	Ramon Campos Faria	Belo Horizonte	VALIDADO
236	Bárbara Caldeira De Moraes	Belo Horizonte	VALIDADO
395	Pedro Latorre Filizzola	Belo Horizonte	VALIDADO
1059	Marcella Jacques Guimarães	Belo Horizonte	VALIDADO
2274	Júlia Martins Pontes	Belo Horizonte	VALIDADO

1214	Filipe Jhonata Schettini Azevedo	Belo Horizonte	VALIDADO
2313	Frederico Carneiro Tonucci	Belo Horizonte	VALIDADO
1398	Larissa Sônia Vitória Pereira	Itabirito	VALIDADO
1725	Maria Cristina Maure	Nova Lima	VALIDADO
2281	João Emanuel Santos Ramos	Três Corações	VALIDADO
153	Clementtina Cultura	Belo Horizonte	VALIDADO
1193	Jean Paulo De Jesus Nascimento	Belo Horizonte	VALIDADO
2266	Daniel Camargo De Souza Ferreira	Belo Horizonte	VALIDADO
2090	Maick Hannder Lima Porto	Betim	VALIDADO SUPLENTE
226	Guido Lins Lopes Bragioni	Igarapé	VALIDADO SUPLENTE
1092	Leonardo Alves Batista	Contagem	VALIDADO SUPLENTE
2217	Shirley Stephanie Jorge	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
2295	Juan Pablo Grifone	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE

# MÓDULO II

ID	PROPONENTE	MUNICIPIO	SITUAÇÃO
1250	Rodrigo Rezende Meireles	Conselheiro Lafaiete	VALIDADO
291	Vaca Amarela Filmes Eireli	Nova Lima	VALIDADO
360	Fábio Brandão	Pouso Alegre	VALIDADO
1645	Marina Soares Martins	Mário Campos	VALIDADO
2062	Gabriel Lemes De Souza	Cambuquira	VALIDADO
2127	Aleques Sandro Eiterer	Juiz de Fora	VALIDADO
1181	Luiza Guimarães Nascimento	Moeda	VALIDADO
243	Flávio Campos Von Sperling	Belo Horizonte	VALIDADO
1995	Mariana Fonseca Machado	Belo Horizonte	VALIDADO
307	Gustavo Da Rocha Jardim	Belo Horizonte	VALIDADO

313	Denise Flores Xavier	Belo Horizonte	VALIDADO
0.10	Demise Flores Autre	Delo Herizonico	7712137130
325	João Cesar Borges	Belo Horizonte	VALIDADO
335	Produções Grãos Da Imagem LTDA	Belo Horizonte	VALIDADO
378	Noctua Ideias E Conteúdo	Belo Horizonte	VALIDADO
408	Vasto Mundo Ltda	Belo Horizonte	VALIDADO
437	Guilherme Fiuza Zenha	Belo Horizonte	VALIDADO
553	Jackson Farias Teixeira	Belo Horizonte	VALIDADO
1107	Maria Leite Fontes	Belo Horizonte	VALIDADO
1206	João César Borges	Belo Horizonte	VALIDADO
1278	Lorena Cardoso Araújo Viana	Belo Horizonte	VALIDADO
1282	Amanda Dias	Belo Horizonte	VALIDADO
1301	Ana Carolina Soares Da Costa Coelho	Belo Horizonte	VALIDADO
1304	Pedro Carvalho Moreira	Belo Horizonte	VALIDADO
1433	Maria Eduarda Martins Gambogi Alvarenga	Belo Horizonte	VALIDADO
1544	Silvia Batista Godinho	Belo Horizonte	VALIDADO
1624	Pedro Ianni Duque Estrada	Belo Horizonte	VALIDADO
1670	Thiago Rezende Gomes	Belo Horizonte	VALIDADO
1846	Leonardo Ayres Furtado	Belo Horizonte	VALIDADO
2059	Lucas De Jesus Torres	Belo Horizonte	VALIDADO
2302	Cristiano Araújo Coelho	Belo Horizonte	VALIDADO
1564	Alfredo T. R. Alves	Belo Horizonte	VALIDADO
878	Marina Coutinho Azze	Varginha	VALIDADO
975	Diego Barata Zanotti Ongaro	Juiz de Fora	VALIDADO
369	Wellington Júnio Dos Santos	Poços de Caldas	VALIDADO
	·		

1050	Lucas Daulassa Dais	Dala Havisanta	\/ALIDADO
1859	Lucas Barbosa Bois	Belo Horizonte	VALIDADO
2171	Maria Luiza Ramos	Belo Horizonte	VALIDADO
1548	Carlos Alberto Alves Leal	Belo Horizonte	VALIDADO
2081	Ramon Lopes Gonçalves	Belo Horizonte	VALIDADO
935	Rebecca Nunes Moreno	Belo Horizonte	VALIDADO
294	Yasmin Guimarães Castro Ferreira	Belo Horizonte	VALIDADO
343	Fabian Judicael Remy	Belo Horizonte	VALIDADO
645	Julia Baumfeld Machado	Belo Horizonte	VALIDADO
873	Bellini Sebastião De Andrade	Belo Horizonte	VALIDADO
1394	Ivo Da Costa Silva	Belo Horizonte	VALIDADO
1480	Geraldo Wagner Ferreira Barão Fonseca	Belo Horizonte	VALIDADO
1482	Michel Ramos Dos Santos	Belo Horizonte	VALIDADO
1886	Felipe Vignoli De Almeida Gonçalves	Belo Horizonte	VALIDADO
1942	Helena Vannucci Bernardes	Belo Horizonte	VALIDADO
2020	Paula De Souza Kimo	Belo Horizonte	VALIDADO
1100	Danilo Herrera Fonseca De Castro	Uberlândia	VALIDADO
1122	Anthony Christian Pires Fernandes	Mariana	VALIDADO
1134	Fernando Costa De Faria Biagioni	Ouro Branco	VALIDADO
1557	Fernando Borges Barcellos	Uberlândia	VALIDADO
1562	Matheus Felipe Marques Pessôa	Ouro Preto	VALIDADO
2310	Thamara Silva Pereira	Muriaé	VALIDADO
2262	Gabriel Panísio Flores	Ouro Preto	VALIDADO
434	Marcelo Alexandre Faria Leme	Poços de Caldas	VALIDADO
823	Mayara Da Silva Moreira	Juiz de Fora	VALIDADO
2105	Higor De Paula Gomes	Sabará	VALIDADO

1561	Geraldo Fabian Melo Franco Antunes	Belo Horizonte	VALIDADO
377	Ralph Antunes Silva	Belo Horizonte	VALIDADO
292	Evandro Alves Caixeta	Belo Horizonte	VALIDADO
286	Mariana Andrade Soares	Belo Horizonte	VALIDADO
2234	Hozienne Reis Passos	Contagem	VALIDADO
895	Roberto Thadeu Guerino Júnior	Belo Horizonte	VALIDADO
1135	Kellen Auxiliadora Pereira	Belo Horizonte	VALIDADO
1976	Emerson Gontijo Penha	Belo Horizonte	VALIDADO
244	Diego Alexandre Da Silva	Conselheiro Lafaiete	VALIDADO
2168	Danilo Ribeiro Teles	Cláudio	VALIDADO
1741	Isadora Rezende Junqueira Fachardo	Belo Horizonte	VALIDADO
1035	Marcus Luan De Oliveira Neto	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
2099	Ronaldo De Castro Iannotti	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
2125	Jacson Dias Junior	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
1151	Larissa De Freitas Muniz	Betim	VALIDADO SUPLENTE
2178	Álvaro Andrade Alves	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
184	Sebastião Rocha	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
1794	Marcelo Augusto De Souza Rezende	Santa Luzia	VALIDADO SUPLENTE
2124	Álvaro Andrade Alves	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
2113	Carlos Pablo Cardoso Lobato	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE
386	Marcelo Augusto De Araújo Santos	Belo Horizonte	VALIDADO SUPLENTE

## MÓDULO III

ID	PROPONENTE	MUNICIPIO	SITUAÇÃO
270	O Sopro Do Tempo	Uberlândia	VALIDADO

250	Filmes Fractais Eireli	Belo Horizonte	VALIDADO
289	Carneiro Verde Filmes	Laranjal	VALIDADO
	Carrient Verde Finnes	Laranja	7712137130
364	José Ricardo De Almeida Alves Júnior	Belo Horizonte	VALIDADO
379	Aiano Bemfica Mineiro	Belo Horizonte	VALIDADO
384	Matheus Antunes Ribeiro De Oliveira	Belo Horizonte	VALIDADO
385	Cláudio Gontijo Guimarães	Belo Horizonte	VALIDADO
390	Tandera Filmes E Produções Eireli - MEI	Belo Horizonte	VALIDADO
397	Gabriel Martins Alves	Belo Horizonte	VALIDADO
756	Luiz Eduardo Araripe Pretti Miranda	Belo Horizonte	VALIDADO
1216	Marília Rocha De Siqueira	Belo Horizonte	VALIDADO
1584	Helvécio Luis De Amorim Ratton	Belo Horizonte	VALIDADO
1073	Rodolfo Nazareth Junqueira Fonseca - Mei	Belo Horizonte	VALIDADO
1771	Helvecio Neves Marins Junior	Unaí	VALIDADO
1807	Marcos Almeida Pimentel	Belo Horizonte	VALIDADO
217	Vfilmes Bh	Belo Horizonte	VALIDADO
260	Arte Em Movimento	Belo Horizonte	VALIDADO
300	Júnia Torres	Belo Horizonte	VALIDADO
429	Francisco Matias De Almeida Filho	Belo Horizonte	VALIDADO
478	Suzelita Meirelles Gomes	Betim	VALIDADO
1218	Eder José Dos Santos Junior	Belo Horizonte	VALIDADO
1595	Pedro De Freitas Veneroso	Belo Horizonte	VALIDADO
1736	Bárbara Nunes Ferreira	Belo Horizonte	VALIDADO
1773	Wiliam De Souza Franco	Carlos Chagas	VALIDADO
1800	Roberto Alvares Magalhães	Belo Horizonte	VALIDADO
1884	Byron O'Neill Cotta De Campos	Belo Horizonte	VALIDADO

1966	Stéfan Magalhães Silva	Itaúna	VALIDADO
2236	Danielle De Souza Menezes	Juiz de Fora	VALIDADO
2257	Victor Dias Dos Santos	Belo Horizonte	VALIDADO
1033	Luana Melgaço Silva Marques	Belo Horizonte	VALIDADO
306	Samuel De Oliveira Marotta	Dores do Turvo	VALIDADO
1162	Ricardo Ferreira Batista	Belo Horizonte	VALIDADO
1102	Roberto Romero Ribeiro Junior	Belo Horizonte	VALIDADO
417	A Produtora Audiovisual	Belo Horizonte	VALIDADO
359	Fernando Antônio Camargos	Estrela do Indaiá	VALIDADO SUPLENTE